4 
Smlouvy. 

2.3 Smluvní strany se dohodly na novém znění odst. 5.1. Smlouvy. Nově zní: 

Celková cena, kterou se Objednatel zavazuje Zhotoviteli uhradit za provedení celého Díla 
a poskytnutí Služeb podle této Smlouvy, činí: 

Celková cena bez DPH: 26 832 424,20 Kč (slovy: dvacet šest milionů osm set třicet dva 
tisíc čtyři sta dvacet čtyři a 20/100 korun českých) 

DPH:  5 634 809,08 Kč (slovy: pět milionů šest set třicet čtyři tisíc 
osm set devět a 8/100 korun českých) 

Celková cena včetně DPH: 32 467 233,28 Kč (slovy: třicet dva milionů čtyři sta šedesát 
sedm tisíc dvě stě třicet tři a 28/100 korun českých) 

2.4 V souvislosti s ujednáním odst. 2.3 Dodatku č. 4 Smlouvy se ruší Příloha č. 7 Smlouvy – 
Cenová nabídka zhotovitele a nahrazuje se Přílohou č. 3 tohoto Dodatku č. 4 Smlouvy. 

2.5 Smluvní strany se dohodly na novém znění v bodech čl.

[...]

Hodnota do 15% celkové ceny, jedná se o 
přípustnou změnu.

Příloha č. 7 Smlouvy 
„5.1.b. Nucené větrání s rekuperací budovy LDN - Fakultní nemocnice Motol, Praha“ 

VZ č. 80/21  

Stránka 1 z 1 

CENOVÁ NABÍDKA ZHOTOVITELE 

Celková cena bez DPH: 26 832 424,20 Kč (slovy: dvacet šest milionů osm set 
třicet dva tisíc čtyři sta dvacet čtyři korun českých dvacet 
haléřů) 

DPH:  5 634 809,08 Kč (slovy: pět milionů šest set třicet čtyři 
tisíc osm set devět korun českých osm haléřů) 

Celková cena včetně DPH: 32 467 233,28 Kč (slovy: třicet dva milionů čtyři sta 
šedesát sedm tisíc dvě stě třicet tři korun českých 
dvacet osm haléřů) 

PODROBNÁ KALKULACE 

Položka Označení plnění Cena plnění v Kč bez DPH Cena plnění v Kč s DPH 

1 
provedení projektových 
činností  997 067,00 1 206 451,07 

2 

provedení stavebních 
prací (včetně poskytnutí 
souvisejících dodávek a